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Zoning de Damré
rue des Spinettes 7

4140 Sprimont
B e l g i u m

Produit :
Type :
Modèle :

G A R A N T I E S

d imensi      o ns   |  v o l u mes    |  p o i d s

Citerne à eau de pluie
Waterfix®

Eloy Water se réserve le droit de modifier ou de façon 
plus générale, d’actualiser le présent document à tout 
moment et sans avis préalable.

Mesure	 Unité
Hauteur totale* :	 (cm)
Hauteur entrée* :	 (cm)
Hauteur sortie* :	 (cm)
Longueur :	 (cm)
Largeur :	 (cm)
Volume total :	 (m3)	
Volume utile :	 (m3)
Poids :	 (T)
Regard(s) d’accès :	 (cm)
Ø Entrée (IN) / Sortie (OUT) :	 (mm)
* tolérance de ± 2 cm

Matériaux
Cuve :
Joints :

d imensi      o nnement     

béton fibré hautes performances (BFHP)
SBR (entrée et sortie)

Cuve :		  10 ans
Résistance:		  B125
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C-90 de 10m3 avec filtre (300m2 max.)
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•	 Percements pour liaison et ajutage
•	 Dispositif de nettoyage
•	 Dispositif d’aspiration
•	 Groupe de pompage

Cuve
240
216
212
260
238

10,18
9,26
5,80

1 x Ø60
110/110

Version de fiche: 20130718
Version de produit: 20140606


